
המכון לבקרה ואיכות
תעודה

I31912 'מס

הנני מאשר בזאת כי
מערכת ניהול האיכות של

נהרא ופשטיה בע"מ
ד.נ משגב, יעד

נסקרה ונבחנה ע"י המכון לבקרה ואיכות ונמצאה מתאימה לדרישות התקן:

ISO 9001:2015

האישור תקף לפעולות הבאות:
תכנון, מחקר וייעוץ בהנדסה הידרולוגית ובניקוז

אישור זה בתוקף עד:
מחזור ההתעדה יסתיים בתאריך:

מחזור התעדה קודם הסתיים בתאריך:
תאריך אישור ועדת התעדה:

תאריך אישור ראשוני:

26.06.2028
26.06.2028
26.06.2025
10.06.2025
26.06.2016

האישור מותנה בהמשך יישום מערכת ניהול, 
בכפוף לביצוע מבדקי מעקב ע"י המכון לבקרה ואיכות

11.06.2025
ניר הלפרן, מנכ״לתאריך

המכון לבקרה ואיכות אי.קיו.סי בע״מ
רחוב שמירה אימבר גדיש 9, קריית אונו

טל׳: 03-9313555
www.iqc.co.il ,info@iqc.co.il :דוא״ל

https://www.iqc.co.il/
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No. I31912

This is to certify that
The Quality Management System of

Nahara Upshatei Ltd
D.N Misgav, Ya'ad, Israel

Was audited by IQC and found to be 
 in compliance with the requirements of the standard:

ISO 9001:2015

This certificate is valid for the following scope of activities:

Hydrological engineering and drainage design, research and
consulting 

This certificate is valid until:
Certification cycle will end on:
Date of previous certification cycle:
Date of certification decision:
Date of first approval:

26.06.2028
26.06.2028
26.06.2025
10.06.2025
26.06.2016

This certificate is subject to the continuing satisfactory operation 
of the Management System and periodic auditing by IQC

11.06.2025
Issue Date Nir Halpern, CEO

IQC - Institute of Quality & Control
9 Shamira Imber Gadish st. Kiryat Ono, Israel
Tel: 03-9313555
E-Mail: info@iqc.co.il, www.iqc.co.il

https://www.iqc.co.il/

